



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	983 298 176
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	STEINEVIK HOLDING AS
Forretningsadresse:	Steinavika 26 5397 BEKKJARVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Daniel Stenevik
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	28.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 24.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREKNESKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	1		
Andre driftskostnader		33 814	33 565
Sum kostnader		33 814	33 565
Driftsresultat		-33 814	-33 565
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		4 650 000	4 380 000
Anna renteinntekt		45 739	24 902
Sum finansinntekter		4 695 739	4 404 902
Rentekostnad til føretak i same konsern		1 994 500	1 238 514
Sum finanskostnader		1 994 500	1 238 514
Netto finans		2 701 239	3 166 388
Ordinært resultat før skattekostnad		2 667 425	3 132 823
Skattekostnad på resultat	2	-405 476	-245 471
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 072 901	3 378 294
Årsresultat	3	3 072 901	3 378 294
Årsresultat etter minoritetsinteresser		3 072 901	3 378 294
Totalresultat		3 072 901	3 378 294
Overføringer og disponeringar			
Avsatt til annen egenkapital		3 072 901	3 378 294
Sum overføringer og disponeringar	3	3 072 901	3 378 294



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIGEDELAR			
Anleggsmiddel			
Immaterielle egedelar			
Utsett skattefordel	2	1 318 753	913 277
Sum immaterielle egedelar		1 318 753	913 277
Finansielle anleggsmiddel			
Investeringar i dotterselskap	4	45 110 855	45 110 855
Sum finansielle anleggsmiddel		45 110 855	45 110 855
Sum anleggsmiddel		46 429 608	46 024 132
Omløpsmiddel			
Varer			
Krav			
Kundefordringer	5		
Andre kortsiktige fordringer	5	4 650 000	4 415 000
Sum krav		4 650 000	4 415 000
Investeringar			
Aksjar og partar i føretak i same konsern	4		
Bankinnskot, kontantar og liknande			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		1 887 257	1 912 814
Sum bankinnskot, kontantar og liknande		1 887 257	1 912 814
Sum omløpsmiddel		6 537 257	6 327 814
SUM EIGEDELAR		52 966 865	52 351 946

BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD

Eigenkapital

Innskoten eigenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Aksjekapital (2920 aksjer à kr 1000)	3, 6	2 922 000	2 922 000
Overkurs	3		
Sum innskoten egenkapital		2 922 000	2 922 000
Opptent egenkapital			
Annen egenkapital	3	17 174 203	14 101 302
Udekt tap	3		
Sum opptent egenkapital		17 174 203	14 101 302
Sum egenkapital	3	20 096 203	17 023 302
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsett skatt	2		
Anna langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjonar	5		
Øvrig langsiktig gjeld	5	32 500 000	35 000 000
Sum anna langsiktig gjeld		32 500 000	35 000 000
Sum langsiktig gjeld		32 500 000	35 000 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	5	2 798	2 463
Betalbar skatt	2		
Annen kortsiktig gjeld	5	367 864	326 181
Sum kortsiktig gjeld	5	370 662	328 644
Sum gjeld		32 870 662	35 328 644
SUM EIGENKAPITAL OG GJELD		52 966 865	52 351 946



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREKNESKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	3	166 937 687	149 041 336
Annen driftsinntekt	3	397 848	23 489 684
Sum inntekter	3	167 335 536	172 531 020
Kostnader			
Lønnskostnad	4	49 507 093	44 978 270
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	14 097 630	14 182 735
Annen driftskostnad	4	36 210 523	38 045 326
Sum kostnader		99 815 246	97 206 331
Driftsresultat		67 520 290	75 324 689
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap		-1 405 776	-1 548 885
Renteinntekt frå føretak i same konsern		50 000	
Anna renteinntekt		960 502	505 958
Annen finansinntekt		918 230	2 512 645
Verdiendring markedsbaserte omløpsmidler	6	7 504 693	-5 015 997
Sum finansinntekter		8 027 649	-3 546 278
Annan rentekostnad		19 759 333	18 702 974
Annen finanskostnad		2 908	87 325
Sum finanskostnader		19 762 242	18 790 299
Netto finans		-11 734 592	-22 336 578
Ordinært resultat før skattekostnad		55 785 697	52 988 111
Skattekostnad på ordinært resultat	7	12 473 245	16 984 164
Ordinært resultat etter skattekostnad		43 312 452	36 003 947
Årsresultat	8	43 312 452	36 003 947
Minoritetsinteresser		17 955 821	14 802 261
Årsresultat etter minoritetsinteresser		25 356 631	21 201 686



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Totalresultat		25 356 631	21 201 686



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIGEDELAR			
Anleggsmiddel			
Immaterielle egedelar			
Konsesjoner, patenter o.l.	5	575 422 161	580 316 911
Sum immaterielle egedelar		575 422 161	580 316 911
Varige driftsmiddel			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5	12 264 890	12 415 383
Skip under bygging	5	78 181 240	17 775 030
Skip og flytende installasjoner	5, 9	41 944 022	37 697 933
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	8 787 969	11 227 893
Sum varige driftsmiddel	5	141 178 120	79 116 240
Finansielle anleggsmiddel			
Investeringar i dotterselskap	10		
Investeringar i anna føretak i same konsern	10		
Lån til føretak i same konsern	10		
Investeringar i tilknytt selskap	10	3 666 553	5 072 329
Lån til tilknytt selskap og felles kontrollert verksemd	10	1 080 000	
Investeringar i aksjer og andeler		5 000	5 000
Sum finansielle anleggsmiddel		4 751 553	5 077 329
Sum anleggsmiddel		721 351 834	664 510 480
Omløpsmiddel			
Varer			
Sum varer	11	2 850 000	2 220 000
Krav			
Kundefordringer	9	51 258	156 500
Andre kortsiktige fordringer		6 407 866	949 351
Sum krav		6 459 124	1 105 851
Investeringar			
Marknadsbaserte aksjar	6	1 119 542	11 557 536
Markedsbaserte obligasjoner	6	4 556 250	3 763 050



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum investeringar		5 675 792	15 320 586
Bankinnskott, kontantar og liknande			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	29 767 181	17 126 555
Sum bankinnskott, kontantar og liknande		29 767 181	17 126 555
Sum omløpsmiddel		44 752 097	35 772 992
SUM EIGEDELAR		766 103 932	700 283 472

BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD

Eigenkapital

Innskoten eigenkapital

Aksjekapital	8, 13	2 922 000	2 922 000
Overkurs	8		
Sum innskoten eigenkapital	8	2 922 000	2 922 000

Opptent eigenkapital

Annen egenkapital	8	135 019 486	109 667 241
Minoritetsinteresse	8	108 637 423	93 784 528
Sum opptent eigenkapital		243 656 909	203 451 769

Sum eigenkapital	8	246 578 909	206 373 769
-------------------------	----------	--------------------	--------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsett skatt	7	9 890 935	11 979 069
Sum avsetjingar for plikter		9 890 935	11 979 069

Anna langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjonar	9	465 130 048	449 972 590
Sum anna langsiktig gjeld	9	465 130 048	449 972 590

Sum langsiktig gjeld		475 020 983	461 951 659
-----------------------------	--	--------------------	--------------------

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		1 896 389	3 510 783
-----------------	--	-----------	-----------



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Betalbar skatt	7	14 561 379	10 060 446
Skyldig offentlige avgifter		19 207 072	14 024 670
Annen kortsiktig gjeld		8 839 200	4 362 144
Sum kortsiktig gjeld		44 504 040	31 958 043
Sum gjeld		519 525 023	493 909 703
SUM EIGENKAPITAL OG GJELD		766 103 932	700 283 472



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 689012

Enheten

Organisasjonsnummer: 983 298 176
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: STEINEVIK HOLDING AS
Forretningsadresse: Steinavika 26
5397 BEKKJARVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Daniel Stenevik
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.06.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 15.08.2024

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 983 298 176
STEINEVIK HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREKNESKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	1		
Andre driftskostnader		33 814	33 565
Sum kostnader		33 814	33 565
Driftsresultat		-33 814	-33 565
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		4 650 000	4 380 000
Anna renteinntekt		45 739	24 902
Sum finansinntekter		4 695 739	4 404 902
Rentekostnad til føretak i same konsern		1 994 500	1 238 514
Sum finanskostnader		1 994 500	1 238 514
Netto finans		2 701 239	3 166 388
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	2	-405 476	-245 471
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 072 901	3 378 294
Årsresultat	3	3 072 901	3 378 294
Årsresultat etter minoritetsinteresser		3 072 901	3 378 294
Totalresultat		3 072 901	3 378 294
Overføringer og disponeringar			
Avsatt til annen egenkapital		3 072 901	3 378 294
Sum overføringer og disponeringar	3	3 072 901	3 378 294



Organisasjonsnr: 983 298 176
STEINEVIK HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIGEDELAR			
Anleggsmiddel			
Immaterielle egedelar			
Utsett skattefordel	2	1 318 753	913 277
Sum immaterielle egedelar		1 318 753	913 277
Finansielle anleggsmiddel			
Investeringar i dotterselskap	4	45 110 855	45 110 855
Sum finansielle anleggsmiddel		45 110 855	45 110 855
Sum anleggsmiddel		46 429 608	46 024 132
Omløpsmiddel			
Varer			
Krav			
Kundefordringer	5		
Andre kortsiktige fordringer	5	4 650 000	4 415 000
Sum krav		4 650 000	4 415 000
Investeringar			
Aksjar og partar i føretak i same konsern	4		
Bankinnskott, kontantar og liknande			
Bankinnskudd, kontanter o. l.		1 887 257	1 912 814
Sum bankinnskott, kontantar og liknande		1 887 257	1 912 814
Sum omløpsmiddel		6 537 257	6 327 814
SUM EIGEDELAR		52 966 865	52 351 946
BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD			
Eigenkapital			
Innskoten eigenkapital			
Aksjekapital (2920 aksjer à kr 1000)	3, 6	2 922 000	2 922 000
Overkurs	3		
Sum innskoten eigenkapital		2 922 000	2 922 000



Opptent egenkapital			
Annen egenkapital	3	17 174 203	14 101 302
Udekt tap	3		
Sum opptent egenkapital		17 174 203	14 101 302
Sum egenkapital	3	20 096 203	17 023 302
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsett skatt	2		
Anna langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjonar	5		
Øvrig langsiktig gjeld	5	32 500 000	35 000 000
Sum anna langsiktig gjeld		32 500 000	35 000 000
Sum langsiktig gjeld		32 500 000	35 000 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	5	2 798	2 463
Betalbar skatt	2		
Annen kortsiktig gjeld	5	367 864	326 181
Sum kortsiktig gjeld	5	370 662	328 644
Sum gjeld		32 870 662	35 328 644
SUM EIGENKAPITAL OG GJELD		52 966 865	52 351 946



Organisasjonsnr: 983 298 176
STEINEVIK HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREKNESKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	3	166 937 687	149 041 336
Annen driftsinntekt	3	397 848	23 489 684
Sum inntekter	3	167 335 536	172 531 020
Kostnader			
Lønnskostnad	4	49 507 093	44 978 270
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	14 097 630	14 182 735
Annen driftskostnad	4	36 210 523	38 045 326
Sum kostnader		99 815 246	97 206 331
Driftsresultat		67 520 290	75 324 689
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap		-1 405 776	-1 548 885
Renteinntekt fra foretak i same konsern		50 000	
Anna renteinntekt		960 502	505 958
Annen finansinntekt		918 230	2 512 645
Verdiendring markedsbaserte omløpsmidler	6	7 504 693	-5 015 997
Sum finansinntekter		8 027 649	-3 546 278
Annan rentekostnad		19 759 333	18 702 974
Annen finanskostnad		2 908	87 325
Sum finanskostnader		19 762 242	18 790 299
Netto finans		-11 734 592	-22 336 578
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	7	12 473 245	16 984 164
Ordinært resultat etter skattekostnad		43 312 452	36 003 947
Årsresultat	8	43 312 452	36 003 947
Minoritetsinteresser		17 955 821	14 802 261
Årsresultat etter minoritetsinteresser		25 356 631	21 201 686
Totalresultat		25 356 631	21 201 686



Organisasjonsnr: 983 298 176
STEINEVIK HOLDING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIGEDELAR			
Anleggsmiddel			
Immaterielle egedelar			
Konsesjoner, patenter o.l.	5	575 422 161	580 316 911
Sum immaterielle egedelar		575 422 161	580 316 911
Varige driftsmiddel			
Tomter, bygninger o.a.			
fast eiendom	5	12 264 890	12 415 383
Skip under bygging	5	78 181 240	17 775 030
Skip og flytende			
installasjoner	5, 9	41 944 022	37 697 933
Driftsløsøre, inventar o.			
a. utstyr	5	8 787 969	11 227 893
Sum varige driftsmiddel	5	141 178 120	79 116 240
Finansielle anleggsmiddel			
Investeringar i			
dotterselskap	10		
Investeringar i anna			
føretak i same konsern	10		
Lån til føretak i same			
konsern	10		
Investeringar i tilknytt			
selskap	10	3 666 553	5 072 329
Lån til tilknytt selskap			
og felles kontrollert			
verksemd	10	1 080 000	
Investeringer i aksjer og			
andeler		5 000	5 000
Sum finansielle		4 751 553	5 077 329
anleggsmiddel			
Sum anleggsmiddel		721 351 834	664 510 480
Omløpsmiddel			
Varer			
Sum varer	11	2 850 000	2 220 000
Krav			
Kundefordringer	9	51 258	156 500
Andre kortsiktige			
fordringer		6 407 866	949 351
Sum krav		6 459 124	1 105 851
Investeringar			
Marknadsbaserte aksjar	6	1 119 542	11 557 536
Markedsbaserte obligasjoner	6	4 556 250	3 763 050
Sum investeringar		5 675 792	15 320 586



Bankinnskot, kontantar og liknande			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	12	29 767 181	17 126 555
Sum bankinnskot, kontantar og liknande		29 767 181	17 126 555
Sum omløpsmiddel		44 752 097	35 772 992
SUM EIGEDLAR		766 103 932	700 283 472
BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD			
Eigenkapital			
Innskoten eigenkapital			
Aksjekapital	8, 13	2 922 000	2 922 000
Overkurs	8		
Sum innskoten eigenkapital	8	2 922 000	2 922 000
Opptent eigenkapital			
Annen egenkapital	8	135 019 486	109 667 241
Minoritetsinteresse	8	108 637 423	93 784 528
Sum opptent eigenkapital		243 656 909	203 451 769
Sum eigenkapital	8	246 578 909	206 373 769
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsett skatt	7	9 890 935	11 979 069
Sum avsetjingar for plikter		9 890 935	11 979 069
Anna langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjonar	9	465 130 048	449 972 590
Sum anna langsiktig gjeld	9	465 130 048	449 972 590
Sum langsiktig gjeld		475 020 983	461 951 659
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 896 389	3 510 783
Betalbar skatt	7	14 561 379	10 060 446
Skyldig offentlige avgifter		19 207 072	14 024 670
Annen kortsiktig gjeld		8 839 200	4 362 144
Sum kortsiktig gjeld		44 504 040	31 958 043
Sum gjeld		519 525 023	493 909 703
SUM EIGENKAPITAL OG GJELD		766 103 932	700 283 472



Organisasjonsnr: 983 298 176
STEINEVIK HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Tal på årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmiddel Immaterielle eigned.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Grunn til at dotterselskap ikke er tatt med i konsolideringa

Samla beløp - tilknytt selskap Årets Fjorårets

Samla beløp - føretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samla beløp - føretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samla beløp - felles kontrollert verksemd Årets Fjorårets

Pantstillingar Beløp

Behaldning av egne aksjar Tal på aksjar Pålydande Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 983 298 176
STEINEVIK HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



	BankID Signing Markus Stenevik 2024-06-26
	BankID Signing Daniel Stenevik 2024-06-26
	BankID Signing Alf Martin Sanne 2024-06-26



Konsernregnskap 2023 Steinevik Holding AS

Styrets årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet



Org.nr.: 983 298 176



Årsberetning 2023 for Steinevik Holding AS

Virksomhetens art

Steinevik Holding AS med datterselskaper driver en virksomhet som omfatter fiske med fiskefartøylene M/S "Knester" og M/S "Steinevik" langs Norskekysten, i Nordsjøen, i Norskehavet og Barentshavet. I tillegg omfatter virksomheten også utleie av fast eiendom og investering i aksjer og andeler. Selskapet er lokalisert i Austevoll kommune.

Konsernet består i tillegg til Steinevik Holding AS av datterselskapene Knester AS, Steinevik AS og Rabbholmen Eiendom AS.

Fortsatt drift

Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet. Kravene i deltakerloven er tilfredsstillt, ved at over 50 % av eierne oppfyller aktivitetskravet i loven. Morselskapet og konsernet har gode økonomiske resultater og tilfredsstillende egenkapital, og har alle forutsetninger for å kunne videreføre en positiv utvikling.

Redegjørelse for årsregnskapet/Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskap og balanse for regnskapsåret 2023 et rettvisende uttrykk for selskapets stilling og resultat av virksomheten.

Omsetningen til konsernet i 2023 ble på 167,3 mill, mot 172,5 mill i 2022. Fiskeriinntektene for året var på kr 167 mill, noe som er en økning på nærmere 18 mill fra 2022. I tillegg hadde konsernet øvrig omsetning på 0,4 mill. Resultatet etter skatt endte på 43 mill, eller om lag 26 % av omsetningen.

Likviditeten og arbeidskapitalen er redusert i forhold til fjoråret, men likviditeten anses fremdeles som tilfredsstillende. Konsernet har god soliditet, og egenkapitalen til konsernet er på ca 32 %, mot 29 % i 2022.

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme konsernets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Fremtidig utvikling

Konsernet driver virksomhet i en bransje hvor resultatet i stor grad avhenger av eksterne faktorer, både med hensyn på kvantum og pris. Etter styrets syn har MS Knester med sine 650 basistonn, samt kolmulekonsesjon og M/S Steinevik med sine 450 basistonn et godt inntektsgrunnlag for lønnsom drift. Kvotene er fordelt på flere ulike fiskeslag, noe som bidrar til stabilitet i den totale kvoten.

Konsernet vil i tiden fremover ha fokus på å ytterligere forbedre kvaliteten på fisken som blir levert. Samtidig jobbes det stadig for å redusere både fartøyenes drivstofforbruket og forbruket av fiskeredskaper. Knester AS har inngått kontrakt på nybygg som etter planen skal leveres i 2025. Både "Knester" og "Steinevik" sine kvoter fiskes i byggeperioden med "Steinevik" under leiefartøyordningen.



Finansiell risiko

Alle transaksjoner gjøres i norske kroner, og konsernet har således ingen valutarisiko i regnskapet. Kontrakt på nybygg er valutasikret.

Likviditetsrisikoen vurderes til å være lav slik konsernets stilling er per idag. Konsernet har en renteswap-avtale som sikrer mot rentesvingninger på den langsiktige gjelden. Styrets mål er å bygge opp en solid kapital i konsernet slik at man kan takle nedgangstider, og i tillegg har kapital til fremtidige investeringer.

Alt salg av fisk går gjennom sildesalgslaget, noe som gjør at kredittrisikoen på kundefordringer er minimal.

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Styret anser arbeidsmiljøet i konsernet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. En person ble lettere skadet i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid i 2023.

Totalt sykefravær siste år har vært lavt.

Ved utgangen av 2023 var det 26 tilsatte i konsernet, av disse ingen kvinner. En kvinne er medlem av styret. Konsernet opererer i en mannsdominert næring, men praktiserer likestilling så langt det lar seg gjøre. Selskapet har ikke funnet det nødvendig å iverksette tiltak på området.

Miljørapportering

Konsernet driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljøet mer enn det som er vanlig for tilsvarende virksomhet. All spillolje og boss blir levert på land.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Steinevik Holding AS har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2023.

Åpenhetsloven

Ett av selskapene i konsernet er omfattet av åpenhetsloven. Konsernet har ikke nettside.

Redegjørelse kan fås tilsendt kostnadsfritt ved henvendelse til kontor@kvester.no.

Årsresultat og disponeringer

I 2023 hadde konsernet et overskudd etter skattekostnad på kr. 43 312 452.

Resultatet i Steinevik Holding AS var på kr 3 072 901 som foreslås disponert slik:

Avsatt til utbytte	kr.	0
Til annen egenkapital	kr.	3 072 901

Styret i Steinevik Holding AS

Daniel Stenevik
styreleder

Markus Stenevik
styremedlem

Alf Martin Sanne
styremedlem



Resultatregnskap - konsern

Steinevik Holding AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	3	166 937 687	149 041 336
Annen driftsinntekt	3	397 848	23 489 684
Sum driftsinntekter	3	167 335 536	172 531 020
Lønnskostnad	4	49 507 093	44 978 270
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	14 097 630	14 182 735
Annen driftskostnad	4	36 210 523	38 045 326
Sum driftskostnader		99 815 246	97 206 331
Driftsresultat		67 520 290	75 324 689
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap		-1 405 776	-1 548 885
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		50 000	0
Annen renteinntekt		960 502	505 958
Annen finansinntekt		918 230	2 512 645
Verdiendring markedsbaserte omløpsmidler	6	7 504 693	-5 015 997
Annen rentekostnad		19 759 333	18 702 974
Annen finanskostnad		2 908	87 325
Resultat av finansposter		-11 734 592	-22 336 578
Ordinært resultat før skattekostnad		55 785 697	52 988 111
Skattekostnad på ordinært resultat	7	12 473 245	16 984 164
Årsresultat	8	43 312 452	36 003 947
Minoritetens andel		17 955 821	14 802 261
Majoritetens andel		25 356 631	21 201 686



Balanse - konsern

Steinevik Holding AS

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	5	575 422 161	580 316 911
Sum immaterielle eiendeler		575 422 161	580 316 911
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5	12 264 890	12 415 383
Skip under bygging	5	78 181 240	17 775 030
Skip og flytende installasjoner	5, 9	41 944 022	37 697 933
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	8 787 969	11 227 893
Sum varige driftsmidler	5	141 178 120	79 116 240
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	10	3 666 553	5 072 329
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	10	1 080 000	0
Investeringer i aksjer og andeler		5 000	5 000
Sum finansielle anleggsmidler		4 751 553	5 077 329
Sum anleggsmidler		721 351 834	664 510 480
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	11	2 850 000	2 220 000
Fordringer			
Kundefordringer	9	51 258	156 500
Andre kortsiktige fordringer		6 407 866	949 351
Sum fordringer		6 459 124	1 105 851
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	6	1 119 542	11 557 536
Markedsbaserte obligasjoner	6	4 556 250	3 763 050
Sum investeringer		5 675 792	15 320 586
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	29 767 181	17 126 555
Sum omløpsmidler		44 752 097	35 772 992
Sum eiendeler		766 103 932	700 283 472



Balanse - konsern

Steinevik Holding AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 13	2 922 000	2 922 000
Sum innskutt egenkapital	8	2 922 000	2 922 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	135 019 486	109 667 241
Minoritetsinteresse	8	108 637 423	93 784 528
Sum opptjent egenkapital		243 656 909	203 451 769
Sum egenkapital	8	246 578 909	206 373 769
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	7	9 890 935	11 979 069
Sum avsetning for forpliktelser		9 890 935	11 979 069
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	465 130 048	449 972 590
Sum annen langsiktig gjeld	9	465 130 048	449 972 590
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 896 389	3 510 783
Betalbar skatt	7	14 561 379	10 060 446
Skyldig offentlige avgifter		19 207 072	14 024 670
Annen kortsiktig gjeld		8 839 200	4 362 144
Sum kortsiktig gjeld		44 504 040	31 958 043
Sum gjeld		519 525 023	493 909 703
Sum egenkapital og gjeld		766 103 932	700 283 472

Styret i Steinevik Holding AS

Daniel Stenevik
styreleder

Markus Stenevik
styremedlem

Alf Martin Sanne
styremedlem



Indirekte kontantstrøm

Steinevik Holding AS - konsern

Kontantstrømoppstilling (NRS - Indirekte modell)

NRS Indirekte metode

	Note	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		55 785 697	52 988 111
Periodens betalte skatt		10 067 759	11 718 481
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		0	-23 118 020
Ordinære avskrivninger		14 097 630	14 182 735
Endring i varelager		-630 000	1 460 000
Endring i kundefordringer		105 242	-156 500
Endring i leverandørgjeld		-1 614 394	-47 952
Poster klassifisert som invest.- eller finans.aktiviteter		-23 120	4 372 596
Endring i andre tidsavgrensingsposter		20 943	-7 000 173
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		57 674 238	30 962 316
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		0	31 800 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		71 264 761	34 808 060
Innbetalinger ved salg av markedsbaserte verdipapirfond		21 073 690	68 457 810
Utbetalinger ved kjøp av markedsbaserte verdipapirfond		-10 000 000	-22 873 151
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-60 191 071	42 576 599
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		55 136 578	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		39 979 120	72 614 220
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		15 157 458	-72 614 220
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		12 640 625	924 695
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		17 126 555	16 201 860
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		29 767 181	17 126 555



Steinevik Holding AS

Noter til konsernregnskapet for 2023

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskaper i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlig for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Aksjer i datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskaper er selskaper der morselskapet har kontroll, og dermed bestemmende innflytelse på enhetens finansielle og operasjonelle strategi, normal ved å eie mer enn halvparten av den stemmeberettigede kapitalen. Investeringer med 20-50% eie av stemmeberettiget kapital og betydelig innflytelse, defineres som tilknyttede selskap.

Følgende aksjer inngår i konsernet 31.12:

<i>Mor- og datterselskaper</i>	<i>Eierandel</i>
Steinevik Holding AS	
Knester AS	60%
Rabbholmen Eiendom AS	60 % (Heleiet gjennom Knester AS)
Steinevik AS	60 % (Heleiet gjennom Knester AS)

Regnskapsprinsipper for aksjer i datterselskaper og tilknyttede selskaper

I konsernregnskapet brukes egenkapitalmetoden som prinsipp for investeringer i tilknyttede selskaper. Bruk av metoden fører til at regnskapsført verdi i balansen tilsvarer andelen av egenkapitalen i det tilknyttede selskapet, korrigert for eventuelle gjenværende merverdier fra kjøpet og urealiserte internegevinster.

Resultatandelen i resultatregnskapet baseres på andelen av resultatet etter skatt i det tilknyttede selskapet, og korrigeres for eventuelle avskrivninger på merverdier og urealiserte gevinster. I resultatregnskapet vises resultatandelen under finansposter.

Konsolideringsprinsipper

Datterselskaper blir konsolidert fra det tidspunkt kontrollen er overført til konsernet (oppkjøpstidspunktet).

I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskap med datterselskapets eiendeler og gjeld. Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner, urealisert fortjeneste og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost.

Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld, balanseføres som goodwill. Goodwill behandles som en residual og balanseføres med den andelen som er observert i oppkjøpstransaksjonen. Merverdier i konsernregnskapet avskrives over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.



Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når en enhet innenfor konsernet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Leveringen er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Erfaringstall brukes som grunnlag for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og varereturer på salgstidspunktet. Avsetning til forventede garantiarbeider føres som kostnad og avsetning for forpliktelser.

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen for eiendelen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og eventuelle andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet, men til terminkursen ved bruk av terminkontrakt.

Immaterielle eiendeler og goodwill

Goodwill har oppstått i forbindelse med kjøp av datterselskap. Goodwill avskrives over forventet levetid.

Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmiddelets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon om at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp.

Tidligere nedskrivninger, men unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Varelager

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi.



Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering, og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede fremtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

Investering i børsnoterte aksjer

For kortsiktige investeringer i børsnoterte aksjer og fond brukes markedsverdiprinsippet. Verdien i balansen tilsvarende markedsverdien av investeringene pr. 31.12. Mottatt utbytte, og realiserte og urealiserte gevinster/tap, resultatføres som finansposter.

Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Pensjoner

Selskapet har innskuddsbaserte pensjonsordninger. Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap, men unntak av AFP-ordningen. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

AFP-ordningen er en usikret ytelsesbasert flerforetaksordning. En slik ordning er reelt en ytelsesplan, men behandles regnskapsmessig som en innskuddsplan som følge av at ordningens administrator ikke gir tilstrekkelig informasjon til å beregne forpliktelsene på en pålitelig måte.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverseres eller kan reverseres i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Skattereduksjon ved avgitt konsernregnskap, og skatt på mottatt konsernregnskap som føres som reduksjon av balanseført beløp på investering i datterselskap, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt og, og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt). Utsatt skatt både i selskapsregnskapet og i konsernregnskapet regnskapsføres til nominelt beløp.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstilling utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer, som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Note 1 Datterselskap

Konsernet

Investeringene i datterselskap regnskapsføres etter egenkapitalmetoden.

Selskap		Forretnings- kontor	Eier-/stemmeandel
Knester AS	datter	Austevoll kommune	60 %
Rabbholmen Eiendom AS	datter-datter	Austevoll kommune	60 %
Steinevik AS	datter-datter	Austevoll kommune	60 %

Merverdianalyse	Knester AS	Rabbholmen Eiendom AS
Balanseført egenkapital på kjøpstidspunktet	45 110 855	533 617
Goodwill	0	516 443
Anskaffelseskost	45 110 855	1 050 060

Beregning av årets resultatandel	Knester AS	Rabbholmen Eiendom AS
Andel av årets resultat	22 755 564	67 430
Årets resultatandel	22 755 564	67 430

Beregning av balanseført verdi 31.12.

Balanseført verdi 01.01	111 401 023	976 591
Årets resultatandel	22 755 564	67 430
Overføringer til/fra selskapet (utbytte/konsernbidrag)	-16 808 705	0
Balanseført verdi 31.12.	117 347 882	1 044 021

Uavskrevet goodwill 31.12. 0 0

Avskrivningssats goodwill 0% 20%



Merverdianalyse	Steinevik AS
Balanseført egenkapital på kjøpstidspunktet	74 160 344
Merverdier	458 200 647
Goodwill	0
Anskaffelseskost	532 360 991

Beregning av årets resultatandel	Steinevik AS
Andel av årets resultat	17 112 907
Avskrivninger merverdi	0
Årets resultatandel	17 112 907

Beregning av balanseført verdi 31.12.

Balanseført verdi 01.01	35 581 123
Årets resultatandel	17 112 907
Overføringer til/fra selskapet (utbytte/konsernbidrag)	0
Balanseført verdi 31.12.	52 694 030

Rest merverdi per 31.12.23 kr 445 000 000. Denne avskrives ikke.

Uavskrevet goodwill 31.12.	0
Avskrivningssats goodwill	0%



Note 2 Finansiell Markedsrisiko

Steinevik Holding AS benytter seg av ulike finansielle instrumenter i forbindelse med styringen av finansiell risiko. Både kontantstrømsikring og verdisikring følger NRS18, alternativ 2b, som medfører at verdiendringer på sikringsinstrumentet ikke regnskapsføres løpende, men sammenstilles med underliggende sikringsobjekt.

Renterisiko

Konsernet har inngått rentesikringsavtaler (swapper) for å sikre seg mot resultatsvingninger som følge av endringer i rentenivået. Det er opprinnelig inngått låneavtaler til flytende renter, og så er det i ettertid inngått rentesikringsavtaler som sikrer fast rente.

De inngåtte rentebytteavtalene har flg. struktur:

Valuta	Kr	Rentsats (fast)	Forfall	Verdi
NOK	66 600 000	1,54%	21.07.2031	7 099 122
NOK	323 750 000	2,08%	07.01.2032	26 497 893
NOK	150 000 000	3,33%	20.08.2036	-3 859 384

Valutarisiko

Konsernets valutaeksposering er lav fordi inntekter og kostnader normalt er i samme valuta. Det samme gjelder for investering og finansiering. Det er inngått to valutasikringsavtaler i forbindelse med kontrakt på nybygg. Den ene avtalen ble oppgjort ved betaling av avdrag i 2023.

Inngåtte valutasikringsavtaler:

Valuta	Solgt	Valuta	Kjøpt	Kurs	Forfall	Verdi
NOK	284 960 000	DKK	208 000 000	1,37	17.03.2025	31 243 775

Note 3 Driftsinntekter

Konsernet

	2023	2022
Salgsinntekter	166 937 687	149 041 336
Andre driftsinntekter og salgsgevinster	397 848	23 489 684
Sum	167 335 535	172 531 020

Fordeling på virksomhetsområder

	2023	2022
Fiskeriinntekter	166 937 687	149 041 336
Utleie og administrasjonsinntekter	397 848	371 664
Gevinst ved salg av driftsmidler	0	23 118 020
Sum	167 335 535	172 531 020

Geografisk fordeling

	2023	2022
Norge	167 335 535	172 531 020
Sum	167 335 535	172 531 020



Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Konsernet

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	42 665 332	38 453 917
Arbeidsgiver-/produktavgift	3 668 355	3 533 309
Pensjonskostnader	1 022 438	831 681
Andre ytelser	2 150 967	2 159 364
Sum	49 507 093	44 978 270

Sysselsatte årsverk i regnskapet har vært 26 27

Ytelser til ledende personer (konsernet)	Daglig leder	Styre
Lønn, løtt og hyre	1 940 572	7 657 328
Styrehonorar	100 000	800 000
Annen godtgjørelse	4 392	4 392

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor

Konsernet

Lovpålagt revisjon	160 075
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med skattemelding)	0
Annen bistand	32 660
Sum	192 735



Note 5 Varige driftsmidler

Konsernet

Driftsmidler	Bygninger og tomter	Skip under bygging	Driftsløse og redskaper
Anskaffelseskost pr 01.01.	14 959 439	17 775 030	16 769 484
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	60 406 210	60 462
Avgang solgte driftsmidler			
Anskaffelseskost pr 31.12.	14 959 439	78 181 240	16 829 946
Akkumulerte avskrivninger pr 31.12	2 694 550	0	8 041 976
Balanseført verdi pr 31.12.	12 264 889	78 181 240	8 787 970
Årets avskrivninger	150 494	0	2 500 386
Forventet økonomisk levetid	0-25 år		3-10 år
Avskrivningsplan	Lineær		Lineær

Driftsmidler	Skip	Konsesjoner og kvoter	SUM
Anskaffelseskost pr 01.01.	41 697 933	635 529 644	726 731 530
Tilgang kjøpte driftsmidler	10 798 089	0	71 264 761
Avgang solgte driftsmidler	0		0
Anskaffelseskost pr 31.12.	52 496 022	635 529 644	797 996 291
Akkumulerte avskrivninger pr 31.12.	10 552 000	60 107 483	81 396 009
Balanseført verdi pr 31.12.	41 944 022	575 422 161	716 600 282
Årets avskrivninger	6 552 000	4 894 750	14 097 630
Forventet økonomisk levetid	10-20 år	20-25 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	



Note 6 Investeringer i markedsbaserte verdipapirer

Konsernet

	Anskaff.kost	Resultatført verdiendring	Balansført verdi
Verdipapirfond	936 084	183 458	1 119 542
Obligasjoner	4 378 125	178 125	4 556 250
Balansført verdi 31.12.	5 314 209	361 583	5 675 792

Note 7 Skatt

Konsernet

Årets skattekostnad fordeler seg på:	2023	2022
Betalbar skatt	14 561 379	10 060 446
Endring i utsatt skatt	-2 088 131	-6 923 718
Sum skattekostnad	12 473 245	16 984 164

Beregning av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnad	55 785 697	52 988 111
Permanente forskjeller	-503 018	3 670 585
Endring i midlertidige forskjeller	7 860 759	-14 083 823
Avskrivning merverdi konsern		666 670
Avskrivning goodwill konsern	960 000	240 000
Resultatandel tilknyttet selskap	445 775	588 885
Anvendelse av fremførbart underskudd	-212 306	-202 105
Underskudd til fremføring	1 851 175	1 140 977
Årets skattegrunnlag	66 188 082	45 729 300

Oversikt over midlertidige forskjeller:

Varige driftmidler	26 387 631	27 839 982
Fordringer	-156 500	
Gevinst- og tapskonto	25 007 543	31 259 429
Netto midlertidige forskjeller	51 238 674	59 099 411
Underskudd til fremføring	-6 419 381	-4 780 512
Inntektsført avsatt utbytte	139 500	131 400
Grunnlag for utsatt skatt	44 958 793	54 450 299
Utsatt skatt	9 890 935	11 979 066



Avstemming av årets skattekostnad

Regnskapsmessig resultat før skattekostnad	55 785 697	52 988 111
Beregnet skatt 22 %	12 272 853	11 657 384
Skattekostnad i resultatregnskapet	12 473 245	16 984 164
Differanse	200 392	5 326 780
Differansen består av følgende:		
Skatt av permanente forskjeller	-110 664	807 529
Skatt av gevinst ved internt salg anl.middel		4 172 953
Skatt av resultat tilknyttet selskap	309 271	340 755
Inntektsført avsatt utbytte	30 690	28 908
Fjorårets inntektsføring av avsatt utbytte	-28 908	-23 364
Sum forklart differanse	200 389	5 326 780

Note 8 Egenkapital

Konsernet

Årets endring i egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Minoritets- interesser	Sum
Egenkapital 01.01	2 922 000	0	109 667 241	93 784 528	206 373 769
Justering fra 2022			-4 387	-2 925	-7 312
Årets resultat			25 356 631	17 955 821	43 312 452
Avsatt utbytte			0	-3 100 000	-3 100 000
Egenkapital 31.12	2 922 000		135 019 486	108 637 424	246 578 909



Note 9 Fordringer og gjeld

Konsernet

Fordringer med forfall senere enn 1 år	2023	2022
Kundefordringer	0	0
Andre fordringer	0	0
Sum	0	0

Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	2023	2022
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
Sum	0	0

	2023	2022
Gjeld sikret ved pant	465 130 048	449 972 590
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler		
Varige driftsmidler	41 944 022	37 697 933
Sum	41 944 022	37 697 933

Konsernets langsiktige gjeld er per 31.12.2023 sikret med pant i MS "Steinevik" pålydende kr 680 mill, samt pant i fiskeriløsøre på kr 5 millioner.
I tillegg pant i 100 % av aksjene i Knester AS og Steinevik AS.



Note 10 Tilknyttet selskap

Investeringen i de tilknyttede selskapene Defloat AS og Defloat Austevoll AS vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. I konsernregnskapet vurderes det etter egenkapitalmetoden.

Defloat Austevoll har tidligere år ikke vært vurdert etter egenkapitalmetoden i konsernet. Balanseført verdi er i 2023 justert ned til 0,-.

Selskap	Anskaffelses- tidspunkt	Forretnings- kontor	Eierandel / stemmere tt
Defloat AS	2021	Ålesund	50 %
Defloat Austevoll AS	2019	Ålesund	49 %

Investering etter egenkapitalmetoden (konsernregnskapet)

Merverdianalyse	Defloat AS	Defloat Austevoll AS	Sum:
Balanseført egenkapital på kjøpstidspunktet	2 200 000	14 700	2 214 700
Henførbart merverdi	0	0	0
Goodwill	4 800 000	0	4 800 000
Anskaffelseskost	7 000 000	14 700	7 014 700

Beregning av årets resultatandel

Andel årets resultat	-431 075	-14 700	-445 775
Avskrivning merverdier			
Avskrivning goodwill	-960 000		-960 000
Årets resultatandel	- 1 391 075	- 14 700	-1 405 775

Beregning av balanseført verdi pr 31.12.23

Inngående balanse pr 01.01.23	5 057 629	14 700	5 072 329
Tilganger / avganger			
Årets resultatandel	-1 391 075	- 14 700	-1 405 775
Utgående balanse 31.12.23	3 666 554	0	3 666 554

Uavskrevet goodwill pr 31.12.23 kr 2 640 000,-

Goodwill avskrives lineært over 5 år.

Det er gitt et lån til tilknyttet selskap på kr 1 080 000,-. Lånet er renteberegnet og det er stillet betryggende sikkerhet for lånet.



Note 11 Varer

Konsernet

	2023	2022
Bunkersbeholdning	2 850 000	2 220 000
Varelager i balansen	2 850 000	2 220 000

Note 12 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

Konsernet

Bundne bankinnskudd

	2023	2022
Skattetrekksmidler	11 357 514	10 867 037

Trekkrettigheter

Ubenyttet kassekreditt	0	0
------------------------	---	---

Note 13 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Konsernet

Aksjekapitalen består av:	Antall	Pålydende	Balanseført
A-aksjer	2 241	1 000	2 241 000
B-aksjer	681	1 000	681 000
Sum	2 922		2 922 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	A-aksjer	B-aksjer	Sum	Eierandel
AS Markus Stenevik	747	227	974	33,33
Danka Holding AS	747	227	974	33,33
Stenevik Sanne AS	747	227	974	33,33
Totalt antall aksjer	2 241	681	2 922	100,0



BankID Signing
Alf Martin Sanne
2024-06-26

BankID Signing
Daniel Stenevik
2024-06-26

BankID Signing
Markus Stenevik
2024-06-26

Årsregnskap 2023 Steinevik Holding AS

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til årsregnskapet

Org.nr.: 983 298 176



Steinevik Holding AS

Resultatregnskap

Driftsinntekter og -kostnader	Note	2023	2022
Andre driftskostnader		33 814	33 565
Sum driftskostnader		33 814	33 565
Driftsresultat		-33 814	-33 565
Finansinntekter og -kostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		4 650 000	4 380 000
Renteinntekter		45 739	24 902
Rentekostnad til selskap i samme konsern		1 994 500	1 238 514
Resultat av finansposter		2 701 239	3 166 388
Ordinært resultat før skattekostnad		2 667 425	3 132 823
Skattekostnad på resultat	2	-405 476	-245 471
Årets resultat	3	3 072 901	3 378 294
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		3 072 901	3 378 294
Sum overføringer	3	3 072 901	3 378 294



Steinevik Holding AS

Balanse pr. 31.12.

EIENDELER	Note	2023	2022
ANLEGGSMIDLER			
Utsatt skattefordel	2	1 318 753	913 277
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	4	45 110 855	45 110 855
Sum anleggsmidler		46 429 608	46 024 132
OMLØPSMIDLER			
Andre kortsiktige fordringer	5	4 650 000	4 415 000
Bankinnskudd, kontanter o.l.			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		1 887 257	1 912 814
Sum omløpsmidler		6 537 257	6 327 814
SUM EIENDELER		52 966 865	52 351 946



Steinevik Holding AS

Balanse pr. 31.12.

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2023	2022
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (2920 aksjer à kr 1000)	3, 6	2 922 000	2 922 000
Sum innskutt egenkapital		2 922 000	2 922 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	3	17 174 203	14 101 302
Sum opptjent egenkapital		17 174 203	14 101 302
Sum egenkapital	3	20 096 203	17 023 302
GJELD			
Øvrig langsiktig gjeld	5	32 500 000	35 000 000
Sum langsiktig gjeld		32 500 000	35 000 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	5	2 798	2 463
Annen kortsiktig gjeld	5	367 864	326 181
Sum kortsiktig gjeld	5	370 662	328 644
Sum gjeld		32 870 662	35 328 644
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		52 966 865	52 351 946

Styret i Steinevik Holding AS

Daniel Stenevik
styreleder

Markus Stenevik
styremedlem

Alf Martin Sanne
styremedlem



Indirekte kontantstrøm

Steinevik Holding AS

	Note	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		2 667 425	3 132 823
Endring i leverandørgjeld		335	147
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-193 317	-691 486
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>2 474 443</u>	<u>2 441 485</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		2 500 000	2 500 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-2 500 000</u>	<u>-2 500 000</u>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-25 557	-58 515
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begy		1 912 814	1 971 329
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. sl		<u>1 887 257</u>	<u>1 912 814</u>



Noter til selskapsregnskapet for 2023

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Aksjer i datterselskap

Datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Note 1 Lønnskostnader

Steinevik Holding AS har ingen ansatte og har ikke hatt lønns- eller personalkostnader i 2023.



Noter til selskapsregnskapet for 2023

Note 2 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	-405 476	-245 471
Skattekostnad ordinært resultat	-405 476	-245 471
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	2 667 425	3 132 823
Permanente forskjeller	-4 518 600	-4 273 800
Skattepliktig inntekt	-1 851 175	-1 140 977
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2023	2022	Endring
Inntektsført avsatt utbytte	139 500	131 400	-8 100
Akkumulert fremførbart underskudd	-6 133 832	-4 282 657	1 851 175
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	-5 994 332	-4 151 257	1 843 075
Utsatt skattefordel (22 %)	-1 318 753	-913 277	405 476



Noter til selskapsregnskapet for 2023

Note 3 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Udekket tap	Sum egenkapital
Egenkapital Pr. 01.01.2023	2 922 000	0	14 101 302		17 023 302
Årets resultat			3 072 901		3 072 901
Pr. 31.12.2023	2 922 000	0	17 174 203	0	20 096 203

Note 4 Datterselskap, TS og FKV

	Kontor-kommune	Eier-andel	Anskaffelses kost	Egenkapital	Resultat
DS/FKV/TS					
Knester AS	Austevoll	60,0%	45 110 855	267 715 585	37 925 940
Sum			45 110 855	267 715 585	37 925 940

Aksjene er balanseført til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Note 5 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2023	2022
Fordringer		
Andre kortsiktige fordringer konsern	4 650 000	4 415 000
Sum	4 650 000	4 415 000
Gjeld		
Lån fra foretak i samme konsern	32 500 000	35 000 000
Sum	32 500 000	35 000 000

Lån fra foretak i samme konsern er renteberegnet med markedsrente.
Lånet ble forlenget i 2023. Forfaller til betaling innen 5 år fra regnskapsåret slutt.



Noter til selskapsregnskapet for 2023

Note 6 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Steinevik Holding AS pr. 31.12 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Bokført
A-aksjer	2 241	1 000,0	2 241 000
B-aksjer	681	1 000,0	681 000
Sum	2 922		2 922 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	A-aksjer	B-aksjer	Sum	Eierandel
As Markus Stenevik	747	227	974	33,3
Danka Holding AS	747	227	974	33,3
Stenevik Sanne AS	747	227	974	33,3
Totalt antall aksjer	2 241	681	2 922	100,0

Aksjer eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	A-aksjer	B-aksjer	Sum
Daniel Stenevik	styreleder	747	227	974
Markus Stenevik	styremedlem	747	227	974
Alf Martin Sanne	styremedlem	747	227	974
Totalt antall aksjer		2 241	681	2 922



KPMG AS
Kanalveien 11
P.O. Box 4 Kristianborg
N-5822 Bergen

Telephone +47 45 40 40 63
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Steinevik Holding AS
